

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยโครงการก่อสร้างผิวจราจร ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำซอยหมู่บ้านไทยทอง ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา/เมืองพัทยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 สักรจราจรระดับและปรับพื้นที่ บดอัดแน่น 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	696.000	12.38	8,245.08	1.3624	16.86	11,233.09
2	1.2.1.1 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	93.000	622.11	57,856.23	1.3624	847.56	78,823.32
3	1.2.1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	33.000	573.19	18,915.27	1.3624	780.91	25,770.16

ศุภศิษณุ กลิ่นจันทร์

03 กุมภาพันธ์ 2566 10:33:42

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างค.ส.ล. พร้อมต่อระบบน้ำชอยหมู่บ้านไทยทอง ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา/เมืองพัทยา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1 งานผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.3.1.1 ผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	615.000	470.41	289,302.15	1.3624	640.88	394,145.24
5	1.3.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	148.000	83.05	12,291.40	1.3624	113.14	16,745.80
6	1.3.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	9.000	327.65	2,948.85	1.3624	446.39	4,017.51
7	1.3.1.4 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	58.000	256.57	14,881.06	1.3624	349.55	20,273.95
8	1.4 เหล็กขาไก่ DB 12 มม.	กก.	31.000	34.14	1,058.34	1.3624	46.51	1,441.88
9	2. งานบ่อพักน้ำเสียและน้ำฝนพร้อมแผงเหล็กหล่อ 2.1 บ่อพักน้ำเสียคอนกรีตเสริมเหล็ก	บ่อ	25.000	7,833.20	195,830.00	1.3624	10,671.95	266,798.79

ศุภศิษฏ์ กลิ่นจันทร์

03 กุมภาพันธ์ 2566 10:33:42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างสิ่งสาธารณะ ค.ส.ล. พร้อมพร้อมระบายน้ำขอยหมู่บ้านไทยทอง ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา/เมืองพัทยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	2.2 บ่อพักน้ำฝนคอนกรีตเสริมเหล็ก	บ่อ	11.000	6,203.69	68,240.59	1.3624	8,451.90	92,970.97
11	2.3 งานบ่อพักน้ำเสียและน้ำฝน (บ่อพักแบบเชื่อมพ็อกเก็ต)	บ่อ	1.000	21,229.50	21,229.50	1.3624	28,923.07	28,923.07
12	2.4 ฝาเหล็กหล่อแบบรู	ชุด	12.000	6,500.00	78,000.00	1.3624	8,855.60	106,267.20
13	2.5 ฝาเหล็กทอแบบทึบ	ชุด	25.000	8,000.00	200,000.00	1.3624	10,899.20	272,480.00
14	3. งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก 3.1 งานท่อระบายน้ำเสีย 3.1.1 ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 600 มิลลิเมตร	ม.	261.000	4,119.66	1,075,231.26	1.3624	5,612.62	1,464,895.06
15	3.1.2 ปูนทรายควดทอ	จุด	54.000	36.87	1,990.98	1.3624	50.23	2,712.51
16	3.1.3 ท่อ PVC. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 8 นิ้ว ชั้น 8.5 3.2 งานท่อระบายน้ำฝน	ท่อน	2.000	2,180.00	4,360.00	1.3624	2,970.03	5,940.06
17	3.2.1 ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 600 มิลลิเมตร	ม.	125.000	4,119.66	514,957.50	1.3624	5,612.62	701,578.09
18	3.2.2 ปูนทรายควดทอ	จุด	22.000	36.87	811.14	1.3624	50.23	1,105.09

ศุภศิษฏ์ กลิ่นจันทร์

03 กุมภาพันธ์ 2566 10:33:42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้าง ค.ส.ล. พร้อมรายละเอียดราคาเป็นรายหน่วยของบัญชีราคากลาง (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา/เมืองพัทยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	3.3 งานเชื่อมต่อระบายน้ำเดิมกับท่อระบายน้ำใหม่ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 600 มิลลิเมตร	จุด	1 000	36.87		1.3624	50.23	50.23
รวมราคากลาง								3,496,172.02

ศุภศิษฏ์ กิตินจันทร์

03 กุมภาพันธ์ 2566 10:33:42

